Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
16.04.2019                                                                                                     № 146-ОД

с. Куйбышево

Об итогах конкурса детского
 прикладного творчества «В мире добра»
В соответствии с приказом отдела образования от 15.03.2019 № 101- ОД, с целью духовно-нравственного воспитания, развития творческих способностей, выявления и поддержки талантливых детей в апреле 2019 года был проведен конкурс детского прикладного творчества «В мире добра» (далее - конкурс).
На конкурс были представлено 89 работ обучающихся и воспитанников образовательных организаций Куйбышевского района.
Члены жюри отметили разнообразие техник, в которых выполнены изделия декоративно-прикладного творчества: вязаные изделия, изделия из бумаги, ниток, фетра, бисера, природных материалов и т.д. Большинство представленных работ отличаются новизной техник и мастерством исполнения, оригинальностью и трудоемкостью.

На основании решения жюри конкурса
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей конкурса детского прикладного творчества «В мире добра» обучающихся и воспитанников образовательных организаций согласно приложению.

2. Руководителям образовательных организаций организовать вручение  дипломов  и сертификатов участникам конкурса в торжественной обстановке.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ткаченко М.А., методиста РМК.

         Заведующий
         отделом образования                                                        Л. В. Шипико
С приказом ознакомлены:
Ткаченко М.А.
Приложение

 к приказу отдела образования
от 16.04.2019 № 146
Победители районного конкурса
 детского прикладного творчества «В мире добра»
1. Васильева Ангелина, обучающаяся МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева;

2. Сенченко Полина, обучающаяся МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева;

3. Агаркова Елена, обучающаяся МБОУ Ясиновской СОШ;

4. Улитин Егор, обучающийся МБОУ Лысогорской СОШ;

5. Гунажоков  Денис, обучающийся МБОУ Лысогорской СОШ;

6. Николаева Варвара, обучающаяся МБОУ Лысогорской СОШ;

7. Груздова Алина, обучающаяся МБОУ Крюковской СОШ;

8. Дергалёва Ангелина, обучающаяся МБОУ Кринично-Лугской СОШ;

9. Гошкин Дмитрий, обучающийся МБОУ Кринично-Лугской СОШ;

10. Крикуненко Полина, обучающаяся МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского;
11. Чупина Тамара, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.Гречко;
12. Колесникова Евгения, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.Гречко;

13. Чуприна Ангелина, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.Гречко;

14. Иванова Виктория, воспитанница МБДОУ детский сад № 1 «Колокольчик»;

15. Шрейдер Лев, воспитанник МБДОУ детский сад № 1 «Колокольчик»;

16. Аксайская Варвара, воспитанница МБДОУ «Алёнушка»;
17. Омельченко Богдан, воспитанник МБУ ДО ЦДО;

18. Тимофтика Татьяна, воспитанница МБУ ДО ЦДО;

19. Москаленко Анастасия, воспитанница МБУ ДО ЦДО;

20. Гошкин Дмитрий, воспитанник МБУ ДО ЦДО;
21. Попов Виталий, воспитанник МБУ ДО ЦДО.